
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Будівлі магазину непродовольчих товарів, загальною площею 193,3 

кв.м, комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської 

ради, розташованому на земельній ділянці (кадастровий                                              

№ 7410100000:01:030:0091), загальною площею 0,05 га, по проспекту 

Перемоги, 2 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект 

Перемоги, будинок 2-А. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 18 квітня 2024 року № 667, власній будівлі складу, 

загальною площею 233,2 кв.м, Братиці Валентина Віталійовича, розташованій 

на орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:003:0134), 

загальною площею 0,0559 га по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Власному нежитловому приміщенню, загальною площею 72,5 кв.м, 

Гакала Олександра Петровича, Комаринської Альони Сергіївни, 

розташованому у багатоквартирному житловому будинку № … по проспекту  



… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, 

нежитлове приміщення ….   

 

1.4. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 09 листопада 2023 року, власному житловому будинку, загальною площею  

83,3 кв.м, Пилипенко Ганни Дмитрівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0119), загальною площею 0,0676 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи заочне рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 30 січня 2024 року, власному житловому будинку, загальною 

площею  135,8 кв.м, Євтушенко Надії Миколаївни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок  …. 

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 39,9 кв.м, 

реконструйованому з літньої кухні, Висоцької Лілії Віталіївни, розташованому 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:0444), 

загальною площею 0,052 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 358,7 кв.м, Шматухи Дмитра 

Віталійовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:017:5486), загальною площею 0,10 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 19 січня 2024 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 103,1 кв.м, Польовик Валентини Леонідівни, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:0236), загальною 

площею 0,0267 га, по вулиці … (колишній … провулок …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 02 квітня 2024 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 45,1 кв.м, Цибка Валерія Петровича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:0268), загальною площею 

0,016 га, по вулиці …(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 травня 2024 

року № 2332, власному житловому будинку, загальною площею 135,1 кв.м, 

Прохоренко Ірини Василівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:005:0098), загальною площею 0,0547 га, по 



вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.11. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 травня 2024 

року № 2332, власному житловому будинку, загальною площею 51,4 кв.м, 

Козинець Ірини Михайлівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 15 травня 2024 

року № 2429, власному житловому будинку, загальною площею 128,7 кв.м, 

Ткаченко Нелі Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0350), загальною площею 0,0342 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 15 травня 2024 

року № 2429, власному житловому будинку, загальною площею 119,3 кв.м, 

Учотова Михайла Вячеславовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0351), загальною площею 0,0328 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи мирову угоду у справі № 751/190/24 від 11 березня 

2023 року, власному житловому будинку, загальною площею 93,1 кв.м, 

Швидкої Антоніни Іванівни, Швидкого Олександра Юрійовича, Яковенко 

Тетяни Юріївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:020:5284), загальною площею 0,0316 га, по вулиці …,  … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.15. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 06 грудня 2023 

року № 1587, власному житловому будинку, загальною площею 82,2 кв.м, 

Бурдакова Андрія Сергійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:016:0355), загальною площею 0,0562 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.16. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 06 грудня 2023 

року № 1587, власному житловому будинку, загальною площею 87,1 кв.м, 

Бакоцького Володимира Петровича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0354), загальною площею 0,0572 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.17. Ураховуючи договір про поділ майна від 31 травня 2024 року          

№ 1130, власному житловому будинку, загальною площею 43,3 кв.м, Куча 



Любові Степанівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:037:0592), загальною площею 0,0385 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.18. Ураховуючи договір про поділ майна від 31 травня 2024 року          

№ 1130, власному житловому будинку, загальною площею 64,3 кв.м, Молодшої 

Юлії Юріївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:037:0590), загальною площею 0,0368 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Григоренко Ганни Анатоліївни, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:032:1027), 

загальною площею 0,0466 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.2. Житловому будинку Григоренко Ганни Анатоліївни, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:032:1026), 

загальною площею 0,0562 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

3. Внести зміни до підпункту 1.5 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 09 квітня 2024 року № 214 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 02 серпня 2023 року № 1320, власному житловому 

будинку, загальною площею 45,4 кв.м, Середи Галини Григорівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                            

№ 7410100000:01:020:5989), загальною площею 0,0266 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови                 Вікторія ПЕКУР 

 

 


